
UCHWAŁA NR XXV/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/125/2025 
Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 15 lipca 2025 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/125/2025 r. z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Kłodzkiemu na odbudowę odcinka drogi powiatowej ul. Graniczna. zmienia się § 1, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lądek-Zdrój pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu 
z przeznaczeniem na wspólną realizację zadania pn.: „Odbudowa drogi powiatowej nr 3250D ul. 
Graniczna w Lądku-Zdroju, km 0+000 – 0+777 (powódź - wrzesień 2024r.)””.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju  
Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: FF6A41AB-C6AA-4ED6-805C-8842D6E6D668. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały nr XXII/125/2025 r. podyktowana jest pismem z Zarządu Powiatu Kłodzkiego nr 
ZDP.DI.411.7.5.2025.ES z dnia 8.08.2025 r., w którym zarząd informuje o zmianie długości odcinka ul. 
Granicznej przeznaczonej do odbudowy z 500 m na 777 m. Odcinek przeznaczony do obudowy 
zaplanowano od skrzyżowania z drogą wojewódzką do skrzyżowania z ul. Wolności (zmiana dotyczy 
naszego wniosku). W konsekwencji zmianie ulegnie nazwa zadania: 

„Odbudowa drogi powiatowej nr 3250D ul. Graniczna w Lądku-Zdroju, km 0+000 – 0+777 (powódź - 
wrzesień 2024r.)” 

Nie zmieni się wysokość dofinansowania przez Gminę Lądek-Zdrój. 

Zadanie będzie realizowane przez Powiat Kłodzki. 

 

Podstawą prawną zawartego porozumienia jest art. art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju  

Tomasz Nowicki 

 

Id: FF6A41AB-C6AA-4ED6-805C-8842D6E6D668. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/139/2025 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




